
Protivanov
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.483516N, 16.835941E

Nadmořská výška: 680 m n. m. První pís. zmínka: 1505 (519 let) Katastrální výměra: 1 883 ha

Počet obyvatel: 1 068 PSČ: 798 48

Adresa URL: www.protivanov.com

Počet obyvatel obce Protivanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 431 101 440 1 068

Historie počtu obyvatel obce Protivanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 431 101 440 6 1 068
1.1.2023 95 423 103 441 30 1 062
1.1.2022 85 420 93 434 -2 1 032
1.1.2021 89 418 93 434 0 1 034
1.1.2020 82 427 90 435 12 1 034
1.1.2019 78 427 82 435 18 1 022
1.1.2018 74 419 83 428 -4 1 004
1.1.2017 72 423 80 433 12 1 008
1.1.2016 69 423 78 426 -21 996
1.1.2015 72 429 80 436 -4 1 017
1.1.2014 75 429 78 439 -4 1 021
1.1.2013 78 430 70 447 1 025

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3070/protivanov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 22:24:31


